2023第 66屆世界童軍空中大會臺南市電台活動實施辦法
一、 主旨：經由無線電通訊和網際網路之愛好與運用，體會「四海之內皆兄弟」之

世界童軍情誼，增加國際友誼。
二、 活動主題：培養本市童軍對「無線電通訊」及「電腦網際網路」現代科技之方法，

於活動中透過無線電與網際網路與各國童軍聯誼，感受「海外存知己、天涯若比
鄰」世界地球村與分享彼此的文化觀點，促進國際間的互相理解，並發揮聯團活
動效能，培養多元能力的機會。

三、 指導單位：臺南市政府教育局、中華民國童軍總會、中華民國業餘無線電促進會
四、 主辦單位：臺南市童軍會、國立臺南大學附屬高級中學
五、 協辦單位：中華民國業餘無線電促進會、南臺科技大學應用日語系
六、 活動內容：無線電體驗、闖關活動。
七、 活動時間：民國 112年 10月 22日(星期日)，上午 8時至下午 3點 30分。
八、 活動地點:國立臺南大學附屬高級中學(地址:臺南市永康區中山南路 948號)。
九、 參加對象：臺南市童軍會所屬各級童軍團之童軍及服務員。
十、 報名方式及費用：

(ㄧ) 行義童軍、童軍、幼童軍參加費每人新台幣 250元(含紀念布章、活動保險費、
場地費、活動獎品、材料費、便當)帶隊教師、服務員免參加費。

(二)請以團為單位於 112年 09月 28日前填具報名表逕向臺南市童軍會報名，帶隊
教師、服務員免參加費，報名表請 e-mail:scouttainan@gmail.com，mail報名
WORD檔。

(三)退費辦法:請詳見附件退費申請表。
(四)繳款方式:

(1)親臨臺南市童軍會繳款，地址:臺南市中西區南門路 26號，電話:06-2132584、
 (2)轉帳匯款或無摺存款:郵局代號 700，戶名:台南市童軍會，帳號
『0031158-0363422』

十一、注意事項：
(一)參加人員請穿著童軍制服，新入團未宣誓者請著學校運動服。
(二)活動場地提供補充水，請參加人員自備個人水壺。
(三)活動期間請遵照服務人員的指導，保持教室及會場整潔，嚴守業餘無線電法規

及網際網路使用規則。
十二、活動時程表：

時間 行義童軍、童軍、幼童軍闖關

08:00-08:30 報到：學生活動中心
08:30-09:00 開幕式：學生活動中心
09:00-09:10 關卡說明、分組、配票

09:10-12:00 分站活動
12:00-13:20 午餐

★便當廚餘請於 13:00前放置報到處，請廠商回收處理，
  逾時或是外食垃圾請自行帶走

13:20-15:30 分站活動

15:30 賦歸

十三、本辦法經理事長核准後實施，修正時亦同。附件二

mailto:報名表請e-mail至scouttainan@gmail.com

2023第 66 屆世界童軍空中大會臺南市電台活動報名表
單 位 名 稱  團 次

聯 絡 人  聯絡電話

序

童軍

級別
(行義、童軍、

幼童軍)

姓名 身分證字號 出生年月日
未滿 18歲請填寫

法定代理人姓名

午餐葷素

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

序
童軍

級別
姓名 身分證字號 出生日期 電話 午餐葷素

1 服務員

2 服務員

小

計

(1)各級別童軍：稚齡     人、幼童軍     人、童軍     人、行義     人

              羅浮     人、，小計：     人

(2)帶隊服務員：     人(帶隊團長及服務員免繳報名費)

(3)空大報名費：合計        人*250 元=     元

               (帶隊團長及服務員免繳報名費)

費

用

合

計

(4)繳費方式□1:親臨臺南市童軍會繳款，地址:臺南市中西區南門路 26 號，

               電話:06-2132584

            □ 2:使用□轉帳匯款□無摺存款，□ 需要收據:

           郵局代號 700 戶名:台南市童軍會，帳號: 『0031158-0363422』，

           轉帳匯款/無摺存款日期:         ，末 5 碼

請填此單並於 09/28 前將名單 E-mail：scouttainan@gmail.com，主旨:空大報名，

敬謝配合。

mailto:scouttainan@gmail.com

2023第 66 屆世界童軍空中大會臺南市電台活動退費申請書

申請日期      年     月     日

申請人姓名  團名  連絡電話

活動名稱

申請退費事由
應扣除

費用
申請退費金額

□一般退費，原繳金額                         元

 1.於活動日前 7天申請退費者，扣除保險費用外，其餘全數歸還。

 2.活動舉辦 7天以內，本會扣除費用 60%後退費。

 3.活動當天恕不退費。

□因颱風、地震、水災、傳染病等原因延期舉行，致全程無法參加活動，

原繳金額                 元

□遇天然災害經證明為受災戶，

  致全程無法參加活動，原繳金額                  元
元

檢附資料 受災戶相關證明

匯款銀行或

 郵局資料

(請附存摺影本)

銀行名稱分行別：

帳號：

□請團長轉交

【 審核欄 】

送達日期    年 月 日

檢附資料  □核對無誤        □資料不齊，需補件

審核結果  □符合退費規定    □不符合退費規定

退費金額  □同申請金額      □可退費金額                 元

承辦人  總幹事  理事長